

PBO.334.2023.KS

Gdańsk dnia 11.08.2023 r.

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o sygnaturze zamówienia nr 106/BZP-U.510.98/2023/EP „Budowa boiska do koszykówki na osiedlu Żabianka” Budżet Obywatelski 2023

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1. Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie nawierzchni poliuretanowej o parametrach pokazanych na załączonych dokumentach?

Odpowiedź 1. Zamawiający w załączeniu przekazuje wymagania dotyczące systemu nawierzchni poliuretanowej boiska .

Pytanie 2. Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź 2. Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 6.II.3.6. Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zapewni warunki umożliwiające prawidłowe wykonanie prac budowlano-montażowych oraz uwzględni w wynagrodzeniu koszty z tym związane. Zamawiający informuje też, że zgodnie z punktem 6.II.3.11. Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zobowiązany jest przed przystąpieniem do realizacji robót budowlanych uzyskać zajęcie pasa drogowego w Gdańskim Zarządzie Dróg i Zieleni, jeżeli będzie to wymagane. Koszty z tym związane należy uwzględnić w kosztach ogólnych budowy i wynagrodzeniu ryczałtowym.

Pytanie 3. Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Odpowiedź 3. Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 6.I.4.2. Opisu Przedmiotu Zamówienia zalecane jest odbycie przez Wykonawcę wizji terenu opracowania oraz jego otoczenia przed złożeniem oferty, w celu oceny na własną odpowiedzialność, kosztów i ryzyka oraz wszystkich czynników koniecznych do przygotowania rzetelnej oferty, obejmującej wszelkie niezbędne prace przygotowawcze, zasadnicze i towarzyszące - zarówno do prowadzenia robót budowlano-montażowych, jak również przygotowania projektu.

Zamawiający informuje również, że zgodnie z punktem 6.1.4.3. Opisu Przedmiotu Zamówienia projekt należy uzgodnić z instytucjami i organami, z którymi konieczność dokonania uzgodnień wyłoni się w trakcie prac projektowych - które to instytucje i organy określą zakres ewentualnych kolizji.

Pytanie 4. Czy budowa siłowni też należy do zakresu inwestycji? Jeśli tak prosimy o udostępnienie przykładowych urządzeń.

Odpowiedź 4. Zamawiający informuje, że budowa siłowni nie należy do zakresu inwestycji.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 11-08-2023

Załączniki:

Załącznik 1 – wymagania nawierzchni